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Kedeputian Pemantauan, Evaluasi, dan Pengendalian Pembangunan
Kementerian PPN/ Badan Perencanaan Pembangunan Nasional (Bappenas)



Tahun Anggaran 2018

Kementerian/Lembaga : [ 005 ] - MAHKAMAH AGUNG

Unit Kerja Eselon | :[ 01 ]- Badan Urusan Administrasi

Bulan

No

Juni ()

Kode & Nama
(Kegiatan, Output, Sub Output, Komponen)

1066.001.001.051
Layanan Dukungan Manajemen Satker Daerah
dan Satker Baru (Non operasional)

1066.994.001.001
Gaji dan Tunjangan

1066.994.001.002
Operasional dan Pemeliharaan Kantor

1071.951.001.053
Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan
Komunikasi

1071.951.001.052
Pengadaan Peralatan Fasilitas Kantor

Vol

12.00

12.00

12.00

4.00

1.00

Satuan

Layanan

Layanan

Layanan

Unit

Unit

LAPORAN BULANAN

Alokasi Anggaran

55,319,000

4,470,249,000

650,523,000

50,000,000

155,000,000

Anggaran

Realisasi Kinerja

0 0.00 %

682,889,593 ' 15.28 %

43,132,401 6.63 %

0 0.00 %

152,490,000 @ 98.38 %

Realisasi

1.00

1.00

1.00

0.00

1.00

Realisasi
Fisik

Kinerja

8.33 %

8.33%

8.33%

0.00 %

100.00 %

Kinerja Total

4.17 %

4.32 %

4.23 %

0.00 %

50.98 %

Status Pelaksanaan

Status

Pelaksanaan

Pelaksanaan

Pelaksanaan

Pelaksanaan

Selesai

Keterangan



No

PERMASALAHAN KOMPONEN

Kode & Nama

(Kegiatan, Output, Sub Output, Komponen) Vol
1066.001.001.051 12
Layanan Dukungan Manajemen Satker Daerah dan Satker Baru (Non operasional)

1066.994.001.001 1
Gaji dan Tunjangan

1066.994.001.002 12
Operasional dan Pemeliharaan Kantor

1071.951.001.053 4
Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi

1071.951.001.052 1

Pengadaan Peralatan Fasilitas Kantor

Satuan

Layanan

Layanan

Layanan

Unit

Unit

Permasalahan

Anggaran,

Anggaran,

Anggaran,

Cara/Metode pelaksanaan,

Anggaran,

Keterangan

Tidak ada Realisasi untuk bulan Juni

Realisasi seuai perencanaan

Realisasi seuai perencanaan

Masih proses pengadaan

Sesuai dengan Perencanaan

14 Jan 2020



